Администрация
Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __________________                                                 № ___________________

О внесении изменений в постановление

администрации Кстовского муниципального округа

от 17.11.2022 № 3309 «Об утверждении

сводного годового плана ремонтов

источников тепловой энергии и

тепловых сетей на 2023 год»

В соответствии с Уставом Кстовского муниципального округа

Нижегородской области», п.4 раздела II Правил вывода в ремонт и из

эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных

постановлением Правительства РФ от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из

эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», а также на

основании обращения КТС филиала «Нижегородский» ПАО «Т Плюс» от

28.07.2023 №50707-01-0483 постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Кстовского

муниципального округа от 17.11.2022 № 3309 «Об утверждении сводного

годового плана ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2023

год» изложив строку № 36 приложения «Сводный годовой план вывода в

плановый ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2023 год» в

новой редакции:

«

№

п/п

Наименование источников т/э и

тепловых сетей

Дата вывода

в ремонт

Дата включения в

работу

36 ЦТП 10 (8 м-он)

ЦТП 13 (ул. Нижегородская)

13.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

16.07.2023

02.08.2023

06.08.2023

                                                                                                                                         ».

2. Управлению информационно-коммуникационной политики обеспечить

2

размещение постановления на официальном сайте администрации Кстовского

муниципального округа.

3. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений

граждан довести данное постановление до сведения управления жилищно-

коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры, управления

информационно-коммуникационной политики.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, курирующего управление жилищно-

коммунального хозяйства и инженерной инфраструктуры.

Глава местного самоуправления                                                             И.Г. Уланов